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Tilstede: Ole Bjørn Normandbo, Toril S. Jacobsen, Øystein Vestmoen, Svein Kristian Waale, 

Liv Berit Breyholtz, Kristin Stensrød Haugen, Anne Marie Holhjem, Birgitte Gulla Løken, 

Ellen Ingunn Nordli og Thorbjørn Gundersen.  

 

Ikke tilstede: Anita Baann Hovd 

 

SAKNR. 1/21:  GODKJENNING AV REFERAT FRA 14. DESEMBER 

Referatet ble godkjent og signeres neste gang vi møtes. 
  

SAKNR. 2/21:  PRESTEN HAR ORDET 

-Det er ansatt ny prest i Stavern. 

-Presten i Tanum går av med pensjon til sommeren. 

-Jula i kirken i år har vært annerledes pga corona. Men samtidig var det veldig fint å få 

gjennomført gudstjenestene. Julespillet ble filmet og var veldig koselig. Gudstjenestene 1. 

juledag og 1. nyttårsdag ble også gjennomført i vår kirke.  

-Det er nå begrensinger på 10 deltagere på gudstjenester og da har prosten sagt at 

ordinære gudstjenester ikke skal gjennomføres. Begravelser kan fortsatt gjennomføres med 

50 deltagere. 

-Gudstjenesten på søndag blir avlyst, men det legges ut en liten andakt på Facebook. 

 

SAKNR. 3/21:  ØKONOMI   

Kontobeholdningen på driftskontoen pr. 05.01.21 er bedre enn på tilsvarende tidspunkt i 

2020. Dette gjør at den økonomiske situasjonen utover våren forhåpentligvis blir noe bedre 

enn våren -20. 

 

Budsjett 2021: 

Forslag til Budsjettgrunnlag ble presentert av kasserer. Det kom et par spørsmål om 

saksgang i budsjettarbeidet og volumet av budsjettet i sin helhet. Det ble orientert om at AU 



har hatt et eget møte med kasserer og gått igjennom budsjettgrunnlaget. Volumet av 

budsjettet ble estimert til ca 750.000kr i møtet, men dette er ikke kvalitetssikret. Det påpekes 

at volumet er en indikator på menighetens aktivitet og det er viktig å ha det med oss i 

arbeidet vårt videre. 

Det kom innspill om det er muligheter for å sette av en liten pott til egenandel i forbindelse 

med mulig utbygging på uteområdet vårt. Det vurderes som at dette eventuelt må tas fra 

budsjettpostene til bygg, og at de planlagte budsjettpostene på den posten da utsettes til et 

annet år. 

 

Budsjettgrunnlaget ble enstemmig vedtatt av menighetsrådet. Budsjettet blir sendt til R4 i 

morgen. 
   

SAKNR. 4/21:  JUSTERING AV ORDNING FOR HOVEDGUDSTJENESTEN 

Kristin hadde på forhånd sendt ut følgende: 

-Innspilte lydfiler av nye mulige liturgielementer. 

-Forslag til vedtak, revidering ordning for hovedgudstjenesten 2021. 

-MR-vedtak liturgi 2019 med markering av endringer. 

-MAL Berg – hovedgudstjeneste (med dåp og nattverd) 2021. 

-Referat fra gudstjenesteutvalgsmøter høsten 2020. 

 

Kristin presenterte det som gudstjenesteutvalget har jobbet med og la frem både de innspilte 

liturgiske elementene i forslaget til ny ordning og forslag til revidert ordning for 

hovedgudstjeneste.  

I all hovedsak gjelder liturgi-vedtaket fra 2019, men følgende områder er det gjort endringer 

på: 

-Endringer fra 2019, som tas til etterretning: 

 Gudstjenesten har nå fire hoveddeler: Samling, Ordet, Nattverd, Sendelse. Det vil si 

at forbønn nå er en del av Ordet – det har ingen praktisk betydning for gudstjenesten.  

 Noe ordlyd er endret i liturgien, og noen ledd er forskjøvet i forhold til 2019-vedtaket. 

 Salme før preken er tatt bort. 

-Forslag til supplerende vedtak til 2019-vedtaket: 

1. Dåp 

Forslag til vedtak:  

Velsignelsessang og faddergaver tas ut av liturgien som egne ledd. Begge deler kan 

bruker og nevnes før den avsluttende lovprisningen – se rubrikk til Ledd 1 i 

dåpsliturgien: «Her, eller før den avsluttende lovprisningen (1 Pet 1,3), kan liturgen si 

noe kortfattet om den aktuelle dåpshandlingen.» Velsignelsessangen kan også 

brukes som dåpssalme – se rubrikk til Ledd 2.  

 

MR vedtok enstemmig forslag til vedtak for Dåp. 

 
2. Nattverdliturgien- «Stort er troens mysterium 

Forslag til vedtak: 

«Stort er troens mysterium»-leddet tas med i nattverdliturgien i gudstjenestene i 

Berg. 

 



MR vedtok enstemmig forslag til vedtak for Nattverdliturgien – «Stort er troens 

mysterium». 

 
3. Liturgisk musikk 

Forslag til vedtak: 

Liturgisk musikk for hovedgudstjenesten i Berg er Allmenn serie 2.  

Allmenn serie 1 kan brukes i særskilte tilfeller, som ved fellesgudstjenester med 

andre menigheter. 

 

MR vedtok enstemmig forslag til vedtak for Liturgisk musikk. 

 

4. Tidsperspektiv 

Forslag til vedtak: 

Ordning for hovedgudstjenesten vedtas for to år, og skal revideres forsommeren 

2023.  

 

MR vedtok enstemmig forslag til vedtak for Tidsperspektiv. 

 

Prosessen videre nå er at dette skal legges frem for Menighetsmøte. Det planlegges at 

Menighetsmøte skal avholdes samtidig med Menighetens årsmøte. Menighetsmøtet kan 

ikke avvise det MR har vedtatt, men MR vil vurdere innspillene som evnt kommer fra 

Menighetsmøtet. 

 

SAKNR. 5/21:  DØR I GARASJEN 

Bruktbutikken har fremmet ønske om lufteventiler, utbedret område foran garasjeportene og 

en ny inngangsdør til garasjen for å forenkle jobbingen i garasjen uten å ha garasjeporten 

åpen. MR stiller seg positive til dette og vedtar enstemmig at Bruktbutikken kan gå i gang 

med dette i samarbeid med Huskomitéen. MR påpeker at det er viktig at Huskomitéen 

sørger for at dette arbeidet går korrekt for seg, blant annet med tanke på evnt godkjenning 

av fasadeendring fra kommunens plan og bygningsavdeling.  
 

SAKNR. 6/21:  TROSOPPLÆRING FOR VOKSNE – BEHOV FOR UTVALG  

En handlingsplan for bekjentgjøring av Trosopplæring for voksne ble gjennomgått. 

Handlingsplanen inneholder blant annet utsendelse av et brev. MR støtter dette. Det er 

behov for et eget utvalg som kan jobbe med dette opplegget. Det er ønskelig at MRs 

medlemmer kan tenke på kandidater og sende inn dette til AU innen 05.02.2021.    

 

SAKNR. 7/21:  HALVÅRSPROGRAM VÅREN -21 

AU ønsker å forberede et halvårsprogram til tross for dagens smittesituasjon. Vi ser for oss 

en enkel oversikt som er enkel å tilpasse til utviklingen utover våren. Ellen Ingunn og Kristin 

jobber videre med dette.  

 

SAKNR. 8/21:  REFERATSAKER 

Møteplan våren -21 

Utsendt forslag til møteplan ble gjennomgått. Møtedatoer blir: 15/2-21, 24/3-21, 22/4-21, 

18/5-21 og 9/6-21. 



Uteområde: Skolens opplegg har hatt noen utfordringer underveis, men det har nå løst seg. 

Det opplegget kjøres nå ganske stramt slik at det nok er best at vi tenker separat for vårt 

uteområde. MR vedtar at det opprettes en komite som skal jobbe med planer for uteområdet 

vårt. Komitéen består av Birgitte Gulla Løken (leder), Anita Bann Hovd og Kristina H. 

Andersen. De går raskt i gang med befaring på uteområdet vårt. 

 

SAKNR. 9/21:  EVENTUELT 

Stallen vi hadde på uteområdet er nå demontert. Materialene lagres og forhåpentligvis kan vi 

sette den opp igjen. Åsmund Brøvig har foreslått å lage noen benker og bord av materialene 

i mellomtiden. MR er positive til dette. 

 


